
Соопштение за јавност

[bookmark: _GoBack]Инспекцискиот совет на својата 349-та вонредна седница одржана на 28.02.2024 година:
· Разгледа и усвои Мислењe за Извештаj за работа за период јули- декември 2023 година на 28.02.2024 година и тоа од : Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт





